
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2025                                                                                                    № 31

г. Тотьма

Об избрании председателей постоянных комиссий 
Муниципального Собрания Тотемского
муниципального округа

Руководствуясь  статьей  14  Регламента  Муниципального  Собрания 
Тотемского  муниципального  округа,  утвержденного  решением 
Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа от 20.09.2022 
№ 1, по результатам проведенного открытого голосования, Муниципальное 
Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Избрать  депутата  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального  округа Филиппова  Александра  Владимировича 
председателем постоянной комиссию по бюджету, налогам и экономической 
политике Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа.

2.  Избрать  депутата  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального округа Драницына Эдуарда Александровича председателем 
постоянной комиссии по правовым и социальным вопросам Муниципального 
Собрания Тотемского муниципального округа.

3.  Признать  утратившими  силу  решение  Муниципального  Собрания 
Тотемского  муниципального  округа  от  20.09.2022  №  8  «Об  избрании 
председателей постоянных комиссий Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального округа». 

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования, подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа. 

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа                 О. Г. Белозерова



2

Глава Тотемского муниципального округа                                              С. Л. Селянин


